
 

 

MINISTERO DELLA DIFESA 

SEGRETARIATO GENERALE E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI 

DIREZIONE DEGLI ARMAMENTI TERRESTRI 

9^ DIVISIONE-4^ SEZIONE 

Via di Centocelle 301, 00175, Roma 

                                             POST INFORMAZIONE 

COD. PRATICA 013/22/0069 

DAC 22/087 in data 20.07.2022  e v1 in data 07.12.2022 

PROCEDURA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

UFFICIO I Reparto - 1^ Divisione 

RUP Capo 1^ Divisione Col. Giuseppe TIRNETTA  

CIG ZA63737E2C 

 

OGGETTO 

 

ARMAMENTO LEGGERO PER FORZE 

SPECIALI DELL’AERONAUTICA 

 
AGGIUDICATARIO 

 

TRADE COMPANY S.R.L. 

CF 01169090113 - PI  01169090113 

 
IMPORTO 

 
€  437.767,70 

AGGIUDICAZIONE 20.12.2022 

 

 

 

IL CAPO DELLA 9^ DIVISIONE                                                                                        

Dir. Mario ADDUCI 


